

<i>روزنامهٔ صبح ایران</i> امدُنیاز	
۴ ورزشی	
سایپنتو و ارتباط ویژه با خسرو	

دوشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۴ ■ شماره ۳۴۷۳	
--	--

حمله خداداد عزیزی:

متاسفانه دلال‌ها شدیداً روی فوتبال و مدیران تاثیر گذار هستند

کنند؛ اگر نمی‌تواند برخورد کند باید شخص دیگری بیاورند. وی تأکید کرد: من هیچوقت در رختکن تیم ملی نبودم که درباره اینکه اسکوچیچ قدرت برخورد دارد یا خیر نظر بدهم. اگر در رختکن بودم حتماً می‌گفتم که آیا می‌تواند جمع کند یا خیر. من هیچوقت در رختکن تیم ملی و کنار بچه ها نبودم؛ من فقط در بازی ایران – لبنان با دعوت آقاس استیلی به تمرین رفتم و ازمون و جهانبخش و بازیکنان دیگر و آقای باقری را دیدم، آقای اسکوچیچ هم آنجا بود. من اصلاً آقای اسکوچیچ را نمی‌شناسم که از او حمایت کنم یا نکنم ولی از نظر فوتبالی، ما بهترین نتایج صعود به جام جهانی را با اسکوچیچ گرفتیم. عده‌ای می‌گویند تیم ملی خیلی خوب بوده که به جام جهانی رفتیم؛ چرا زمان ویلموتس نتوانستیم نتیجه بگیریم؟ اسکوچیچ آمد و نتیجه گرفتیم. نباید از حق بگذریم. تیم ملی با اسکوچیچ به جام جهانی رفته و بهترین نتایج مقدماتی را هم گرفتیم. حالا به او فرصت بدهیم؛ اگر واقعا به این نتیجه رسیدیم که نباید به او فرصت بدهیم، یک مربی ایرانی بگذاریم که فوتبال ما را می‌شناسد. علی دایی ۴–۵ سال است در فوتبال نیست اما رصد می‌کند. من چند سال است در فوتبال نیستم اما مگر می‌شود رصد نکنیم؟ فوتبال عشق من و علی دایی است. عشق و زندگی امثال ما است. علی دایی کاملاً به تیم ملی ما اشراف دارد. اگر عده‌ای می‌گویند علی دایی نمی‌آید چرت و پرت می‌گویند. چند نفر از بزرگان فوتبال را جمع کنید که سراغ علی دایی ببروند و بخواهند برگردد و به تیم ملی فوتبال کمک کنند. تیم ملی برای همه است و برای عده خاصی نیست؛ علی خودش این را می‌داند و از کنار تیم ملی فوتبال ما علی دایی شده است و همیشه هم می‌گوید من در کنار مردم هستم.

هستند. علی دایی جایگاه بین‌المللی دارد. چرا روی کسی زوم کرده‌اید که قبلاً در فوتبال مستمره او بودیم؟ چرا دوست دارید همه دوباره کمرها را مقابل او خم کنیم؟ حرف من این است. بازیکن سابق تیم ملی اضافه کرد: من نمی‌گویم آقای اسکوچیچ حتماً باید در جام جهانی باشد؛ من فوتبالی حرف می‌زنم و می‌گویم اسکوچیچ با نتایجی که گرفته حق دارد روی نیمکت تیم ملی بنشیند. ما هنوز فضایی به او نداده‌ایم و بازی تدارکاتی برایش فراهم نکردیم که ببینیم می‌تواند روی نیمکت ما در جام جهانی بنشیند یا خیر. در حالی که ما در دوره‌های قبل هم در جام جهانی با آقای مهاجرانی و آقای جلال طالبی هم بودیم، با مربی خارجی مثل برانکو و کی‌روش هم بودیم و حذف شدیم. چه تضمینی هست که اسکوچیچ باشد و در جام جهانی بالا نرویم یا شخص دیگری بیاید و به مرحله بعد برویم؟ چه کسی تضمین می‌دهد؟ من فوتبالی صحبت می‌کنم؛ اسکوچیچ و بقیه برایم اهمیتی ندارند. من می‌گویم اگر قرار است نیمکت را تغییر بدهیم به یک ایرانی بدهیم.

خداداد افروز: زمانی که بازیکنان وارد زمین فوتبال می‌شوند همه چیز بداشن می‌رود. بازیکنان تیم ملی موظف هستند برای تیم ملی ایران بازی کنند؛ من خداداد عزیزی هر چیزی که دارم از فوتبالی است که من از باشگاه به تیم ملی دارم رفته و از کنار تیم ملی به آلمان و اروپا و آمریکا رفتم و همه درآمدهایم از فوتبال را مدیون تیم ملی هستم. بازیکنان نمی‌توانند برای تیم ملی بازی نکنند؛ جام جهانی رویدادی است که همه دوست دارند در آن باشند و هر کسی بگوید تیمک تیم ملی بنشیند، اسکوچیچ که تیم ملی را جام جهانی دو دستگی را از بین ببرند باید محکم پای کار بایستند. اگر قرار است اسکوچیچ بماند باید به او اختیار تام بدهند و با بی انضباطی برخورد



کرواتی که به کشور ما آمدند با رابطه آمدند، اگر دو بازیکن تیم ملی ما واقعا به خودشان چنین اجازه‌ای می‌دهند که به نهاد ریاست جمهوری بروند در فوتبال را تخته کنید. ما شناسنامه فوتبال ایران را داریم که در دنیا جایگاه دارد؛ علی دایی را روی نیمکت تیم ملی بنشانید. اسکوچیچ که تیم ملی را جام جهانی برده است؛ اگر قرار است او را جایجا کنیم علی دایی را راضی کنیم. ما علی دایی، امیر قلعه‌نویی و... را داریم که دارای رزومه

آقای کی‌روش بحث مالی ندارد؛ چرا دوره های قبل بحث مالی داشت اما الان ندارد؟ برای اینکه از مصر کنار گذاشته شد و بحث عراق نتیجه نداشت و الان نیمکت ایران در جام جهانی نیمکت خوبی است بحث مالی ندارد؛ البته نظر شخصی من است نیستند که اسکوچیچ را برداریم؛ نه اسکوچیچ پسر خاله من این نه من با مربیان کروات ارتباط خوبی داشتم و دارم. به جز اویویچ و بلاژویچ که به فوتبال ما آمد و کارنامه‌ای قوی بقیه مربیان

خداداد عزیزی با انتقاد شدید نسبت به یارکشی کنونی در تیم ملی درباره شرایط پیش از جام جهانی قطر به گفتگو پرداخت. مهاجم اسبق تیم ملی که البته ید طولایی در درگیری و مخالفت با مربیان خود نیز داشته، با اشاره به رفتار کنونی ملی‌پوشان مدعی است که اگر او چنین رفتاری داشته در نهایت در تیم آن مربی کار را دنبال نکرده است و همانند بازیکنان کنونی صرف تغییرات به هر شکل، به دنبال حضور در تیم ملی و خصوصاً جام جهانی نبوده است.

خداداد گفت: متاسفانه دلال‌ها شدیداً روی فوتبال و تیم های داخلی و مدیران تاثیرگذار هستند. الان هم تعدادی دلال روی بحث تیم ملی تور پهن کرده‌اند و به همین دلیل هم چنین اتفاقاتی را رقم می‌زنند. مگر می‌شود دو بازیکن تیم ملی را به نهاد ریاست جمهوری ببرند و این دو نفر درباره سرمربی تیم ملی صحبت کنند که سرمربی به درد نیمکت تیم ملی در جام جهانی نمی‌خورد و ما باید مربی دیگری بیاوریم؟ در حالی که بعد از این اتفاق اکثر بچه‌ها گفتند ما مخالف نیستیم. این دو دستگی از جایی ایجاد می‌شود که عده ای از آقایان به هر دلیلی که برای خودشان موجه است به خودشان اجازه می‌دهند بازیکنان تیم ملی را به نهاد ریاست جمهوری ببرند. این قضیه چه ربطی به نهاد ریاست جمهوری دارد؟

خداداد با انتقاد از ورود نهادهای سیاسی افروز: حرف من این است اگر قرار است اسکوچیچ روی نیمکت تیم ملی نشینند، یک ایرانی بنشیند. چرا دنبال گزینه خارجی هستیم؟ چرا سرمیا شخصی را علم می‌کنید که قبلاً در ایران بوده و همه چیزش برای ما مشخص است؟ چطور شد که الان عنوان می‌کنند که

⚡ اخبار کوتاه

یک دستیار به کادر فنی ملوان اضافه‌می‌شود

با صلاح‌دید مازیار زارع قرارداد دستیارانش در ملوان تمدید شد و به زودی یک دستیار دیگر نیز به کادر او اضافه خواهد شد. جواد گروهی، محمد حبیبی، مهران برزگر، بابک پورغلامی، محمدرضا مولایی، سید علی حسنی صفت و مرتضی فلاحتی که فصل گذشته نیز اعضای کادر فنی فصل گذشته تیم ملوان بندرانزلی در راه صعود به لیگ برتر بودند، قراردادهایشان را با این باشگاه به مدت یک فصل تمدید کردند . همچنین قرار است به زودی یک دستیار جدید برای تقویت کادر فنی ملوان به ترکیب بالا اضافه شود تا مازیار زارع با شرایط بهتری تیمش را آماده حضور در مسابقات لیگ برتر کند. سه روز پیش بود که قرارداد مازیار زارع برای یکسال دیگر به عنوان نفر اول کادر فنی ملوان تمدید شد و به نظر می‌رسد به زودی شاهد شروع فعالیت نقل و انتقالاتی سفیدپوشان انزلی در بازار برای جذب بازیکن باشیم.

➡ انتصاب جدیددر باشگاه نساجی

با صدور حکمی از سوی ایزد سیف الله‌پور، مدیر عامل باشگاه نساجی، میثم بانو بازیکن اسبق تیم‌های استقلال و پرسپولیس به عنوان معاون ورزشی این باشگاه انتخاب شد.میثم بانو، در زمان مربیگری وحید فاضلی به عنوان مربی به کادر فنی تیم نساجی اضافه شد. حضور این مربی در کادر فنی تیم نساجی در زمان مربیگری مجید جلالی و ساکت الهامی که در نهایت منجر به بقای نساجی در لیگ برتر شد ادامه داشت اما فصل گذشته از کادر فنی تیم نساجی جدا شد. با صدور این حکم میثم بانو به معاون ورزشی باشگاه نساجی وارد شد و از این پس به عنوان قاشمشهر است و در تیم‌های استقلال و پرسپولیس بازی کرده است و یکی از چهره های فوتبالی شناخته شده در شهر به حساب می آید. در حال حاضر علاوه بر میثم بانو، اسماعیل اسماعیلی از بازیکنان اسبق باشگاه نساجی سرپرست تیم است.

➡ حضور دوباره شاهرخ بیانی در کنار ساکت الهامی

شاهرخ بیانی مربی فصل گذشته تیم نساجی به کادر فنی تیم هوادار اضافه شد. او فصل گذشته یکی از اعضای کادر فنی تیم نساجی بود که در ۴ هفته پایانی به همراه ساکت الهامی از کادر فنی این تیم جدا شد. با شروع تمرینات تیم هوادار شاهد غیبت شاهرخ بیانی در جمع اعضای کادر فنی این تیم بودیم اما او در روزهای اخیر به تمرینات تیم هوادار اضافه شد تا مشخص شود وی هم یکی از اعضای کادر فنی تیم هوادار در فصل پیش رو خواهد بود. ایمان عالمی و عادل باباپور، دیگر مربیان تیم هوادار در فصل جاری بازی ها هستند و از قرار معلوم ساکت الهامی تلاش می کند یک بار دیگر مصطفی صداقت را هم به کادر فناش اضافه کند. صداقت، در تیم تراکتور و نساجی دستیار اولش بود، با حضور او کادر فنی تیم هوادار تکمیل خواهد شد.

➡ رییس سازمان لیگ از ثبت نام انصراف داد

حیدر بهاروند، یکی از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال از ثبت نام در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال انصراف داد. ریاست فدراسیون فوتبال و اعضای هیئت رییسه قرار است شهریور ماه برگزار شود. حیدر بهاروند، پس از ورود به سامانه انتخابات، میرشاد ماجدی و منصور قنبرزاده را به عنوان نواب رییس معرفی کرد اما در ادامه این موضوع از سوی سرپرست فلی فدراسیون فوتبال تکذیب شد. در نهایت، حیدر بهاروند، ثبت‌نام خود را در سامانه قلمی نکرد و به نوعی از ثبت‌نام در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال انصراف داد. در چنین شرایطی او به عنوان سرپرست سازمان لیگ به کار خود در فدراسیون فوتبال ادامه می دهد.

عزیزالله محمدی، رییس پیشین سازمان لیگ، یکی از کسانی است که در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال ثبت نام کرده است. ثبت‌نام از نامزدهای ریاست و اعضای هیئت ریسه فدراسیون فوتبال تا ۲۰ تیر ادامه خواهد داشت.

برگزاری جلساتی برای جلب رضایت مسئولان رده بالای ورزش؛

فشار از بالا برای بازگرداندن کی‌روش



برخی نزدیکان سرمربی سابق تیم ملی که در طول حضور هشت ساله در ایران با او همکاری نیز داشته‌اند جلساتی را در برگزار کرده‌اند تا نظر موافق مسئولان رده بالای

ورزش برای بازگشت وی را جلب کنند.

تیم ملی فوتبال ایران با وجود صعود زودهنگام به این رقابت‌ها با چالش‌های فراوان دست و پنجه نرم می‌کند تا پس از عزل رئیس فدراسیون حالا با شایعات جدی درباره برکناری دراگان اسکوچیچ از سرمربیگری ملی‌پوشان روبرو شود. میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال پس از اینکه دو قطبی به وجود آمده در بین بازیکنان تیم ملی را در اسنسوری های حمایتی با انتقادی از دراگان اسکوچیچ دید وارد معرکه شد تا با تماس مستقیم با آنها موضوع را ختم به خیر کند.

ماجدی ناراحتی خود را بابت رفتار بازیکنان به باتجره‌های تیم ملی ایران منتقل کرد. او که از ورود چند بازیکن تازه وارد به اردوی اخیر تیم ملی ایران به این ماجرا تعجب کرده بود برخورد با آنها را به زمان دیگری موکول کرد تا نشان دهد فعلاً تصمیم دارد با گفتگو با بازیکنان اصلی تیم ملی ایران اجازه هرگونه دخالت از آنها را گرفته و اتعسفر به وجود آمده را آرام کند.

برخی نزدیکان کارلوس کی روش در طول دوران حضورش جلساتی را با مسئولان وزارت ورزش برای بازگشت او به فدراسیون داشته‌اند. نشست‌هایی که چند نماینده مجلس شورای اسلامی نیز از آن حمایت کرده و خواستار ورود صریح حمید سجادی وزیر ورزش به این موضوع شده‌اند.

هفته سوم لیگ ملت‌های والیبالی؛

پیروزی تیم ملی والیبال ایران برابر صربستان

تیم ملی والیبال ایران آخرین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ ملت ها را برابر صربستان برگزار کرد و با نمایشی فوق العاده از جوانانش موفق شد حریف را با اقتدار شکست دهد. تیم ملی والیبال ایران که با پیروزی روز جمعه برابر اسلونی در استانه صعود به مرحله نهایی لیگ ملت ها قرار گرفته بود، ضررروز شنبه در آخرین دیدار مرحله مقدماتی به مصاف تیم ملی صربستان رفت. در این دیدار که به میزبانی شهر گدانسک لهستان برگزار شد، شاگردان بهروز عطایی برابر حریف خود به پیروزی ۳ بر صفر رسیدند. ست اول این دیدار نزدیک و پایانی را برگزار شد و در امتیازات پایانی دو تیم مساوی پیش رفتند اما در نهایت ایران ۲۶ بر ۲۴ حریف را شکست داد. ملی پوشان ایران ست دوم را هم با اقتدار و با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ به سود خاتمه دادند و در ست سوم فوق العاده کار کردند و ۲۵ بر ۱۲ صربستان را شکست دادند و به مرحله بعد لیگ ملت ها صعود کردند. بعد ازاین صعود دلچسب، وزیر ورزش و جوانان طی پیامی افتخارآفرینی والیبالیست‌های ایران در مسابقات لیگ ملتها و صعود به مرحله نهایی این مسابقات را تبریک گفت.

در متن این پیام است:

بسمه تعالی

درخخش فوق‌العاده والیبالیست‌های کشورمان در مسابقات لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ و پیروزی قاطع بلندقامتان مقابل تیم ملی صربستان و صعود به مرحله نهایی این رقابت‌ها یکبار دیگر ارزش‌های جوانان مستعد ایرانی را در بالاترین آوردگاه جهانی به اثبات رساند.این پیروزیهای غرورآفرین که باعث خوشحالی ملت بزرگ ایران شده را به کادر مربیانی، کادر فنی و والیبالیست‌های رشید کشورمان و به خانواده‌های آنها و همچنین به مردم پرافتخار کشورمان تبریک می‌گویم.

همچنین ایگور کولاکوویچ سرمربی تیم ملی صربستان پس از شکست شاگردانش مقابل ایران و ناامید شدن از صعود به مرحله نهایی لیگ ملتها اظهار داشت: باید به تیم ایران تبریک بگویم. بازی بسیار خوبی بود. برای آن‌ها در مرحله یک چهارم پایانی این رقابت‌ها آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم تیم ایران را در فینال این رقابت‌ها ببینم. در طول این مسابقات تیم ایران فوق‌العاده بازی کرد.

در ست اول فرصت این را داشتیم تا این ست را به سود خود به پایان برسانیم. ولی ایرانی‌ها به ما نشان دادند که تا آخرین امتیاز مبارزه می‌کنند. وقتی بازیکنان جوان به این شکل بازی می‌کنند به آن‌ها افتخار می‌کنم. میلاد هم به عنوان رهبر این تیم بود که تا آخرین لحظه آن‌ها را همراهی کرد.

		
--------------------------	--	--------------------------

آبی‌ها نیازمند جدایی چند بازیکن

لیست بزرگسالان استقلال جای خالی ندارد



بزرگسالان استقلال بدین شکل پر می‌شود:۱۹- محمدحسین مرادمند، ۲۰- عارف غلامی

آبی‌ها مذاکراتی را با محمد حبیبی و کاوه رضایی داشته اند ضمن اینکه ریکاردو ساینتو خواستار جذب یک هافبک خارجی نیز شده و اگر قرار به جذب این سه بازیکن باشد، باید سه نفر از لیست فوق به صورت قطعی و نه قرضی از استقلال جدا شوند. لیست زیر ۲۵ سال:۱- صالح حرانی، ۲- ابوالفضل جلالی، ۳- متین کریم زاده، ۴- رضا آذری، ۵- زکریا مرادی و ۶- آرش داجلیری. در حال حاضر احتمال جدایی مرادی، داجلیری و کریم زاده بالاست.

		
--------------------------	--	--------------------------

آبی‌ها نیازمند جدایی چند بازیکن

لیست بزرگسالان استقلال جای خالی ندارد

در صورتیکه استقلال بخواهد محمد حبیبی و کاوه رضایی را به خدمت بگیرد، باید حداقل ۲ بازیکن را از لیست بزرگسالان خود خط بزنند. بازگشت بازیکنان قرضی و جذب بازیکنان جدید باعث شده تا لیست استقلال زودتر از آنچه که تصور می‌شد پر شود. آبی‌ها در نقل و انتقالات تابستانی و تا به امروز توانسته‌اند سجاد شهپازاده، سیدمحمد حسینی، رضا میرزایی، محمدحسین زواری، امید حامدی فر و پیمان بابایی را به خدمت بگیرند تا تنها قادر به جذب یک بازیکن لیگ برتری دیگر باشند.با بازگشت بازیکنان قرضی مانند امین قاسمی ،نژاد، آرش رضاونده، متین کریم زاده، زکریا مرادی، سینا خادمپور، آرش داجلیری و فردین رابط، حالا فهرست بازیکنان بزرگسال از زیر ۲۵ سال آبی ها پر شده و مدیران باشگاه باید برای این موضوع تدبیری ببیندند. لیست بازیکنان بزرگسال: ۱- سید حسین حسینی، ۲- جعفر سلمانی، ۳- رافائل سیلوا، ۴- روزه چشمی، ۵- زبیر نیک نفس، ۶- مهدی مهدی‌پور، ۷- سعید مهری، ۸- آرمان رمضان، ۹- عزیززک آمانوف، ۱۰- کوین یامگا، ۱۱- ارسلان مطهری، ۱۲- پیمان بابایی، ۱۳- سجاد شهپازاده، ۱۴- رضا میرزایی، ۱۵- سید محمد حسینی. بازیکنان قرضی : ۱۶- آرش رضاونده، ۱۷- امین قاسمی نژاد و ۱۸- سینا خادم پور.

در صورت بازگشت مرادمند و تمدید با غلامی، لیست



ساینتو کمک می‌کند تا این مربی زودتر از حد تصور با شرایط خو بگیرد و بتواند تصمیمات مهمی را درباره موضوعات اتخاذ کند.

در تمرینات استقلال هم مشاهده می‌شود که ساینتو خیلی از اوقات کنار حیدری است و از مشاوره های او بهترین بهره را می‌گیرد. خسرو حیدری به علت سابقه بازی در پاس مورد اعتماد بالای مصطفی آچرلو هم قرار دارد.

		
--------------------------	--	--------------------------

دوشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۴ ■ شماره ۳۴۷۳

		
--------------------------	--	--------------------------